|> О С С И И С К А 51 Ф I Д 1 I' А II, И Я
хл1 и 'Ы-МЛ1 к ;и и с :ки и  a b to i kjm i пи и okpvi ioi ija

ФОНД ПОКОЛЕНИЙ ЮГРЬ! ‘ -......  ■■■■■■-■■
[ I )( У Д / U ’i I i l l  H I  l! ) I IIM Д 1  H I  111 I Ml  - Л  I M I J  M A I  К I I I K  k l )|  1 1 Л И  I I H I  l И II "  M I I . | |  I M  >

l-ICi ] ( ) J  II in  i i J11 >I j,\'l 11,1 1И Kl 1,1 14 <IH )| i; i (/\ | i( )M И II I II im
X A I I i 1)1 M A I  || H i l l  I < >1 О A ! '  I ( >1 |( If.II К >1 ( > t )|' I ’VI A

РЕ Ш Е Н И Е
единственною акционера

Открытого акционерного общества «Юграторг»

г. Ханты-Мансийск 01 июня 2014 года

Единственный акционер открытого акционерного общества «Юграторг» (далее
-  Общество) Государственное предприятие Ханты-Мансийского автономного округи
«Исполнительная дирекция Фонда поколений Ханты-Мансийского автономного
округа» (ОГРН 1028600513897). в лице Генерального директора Киселева Анатолия
Валерьевича, действующего на основании Устава Общества,

РЕШИЛ:

1. Назначить 01 июня 2014 года на должность генерального директора
Открытого акционерного общества «Юграторг» Ляшко Пайла Адамовича (12 июня
1979 года рождения, место рождения: Карагандинская область, паспорт серии 4606 №
623308 выдан СЕРГИЕВО-ПОСАДСКИМ ОТДЕЛОМ МИЛИ]ЩИ МОСКОВСКОЙ
ОБЛАСТИ 28.02.2004 года, код подразделения 503-100) сроком натри года.

За и от имени
е д и н стве н по го а к ц и онер а
ОАО «Юг раторг»
ГП «Исполнительная дирекция
Фонда поколений Ханты-Маш ийского
А втономного округа» А. В. Киселев